
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

"Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Opatowicach"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RADZIEJÓW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866672

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Kościuszki 20/22

1.4.2.) Miejscowość: Radziejów

1.4.3.) Kod pocztowy: 88-200

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski

1.4.7.) Numer telefonu: 542853686

1.4.8.) Numer faksu: 542853337

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@ugradziejow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.ugradziejow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-fe07c9a9-4de7-11ec-8c2d-66c2f1230e9c

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00196031/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-06-06 15:04

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00284581/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej:

Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

Zamówienie dofinansowywane jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi priorytetowej
7. Rozwój lokalny kierowany przez społeczność, Działania 7.1. Rozwój lokalny kierowany przez społeczność Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, tytuł projektu: „Zagospodarowanie
terenu wokół świetlicy wiejskiej w Opatowicach”.

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00196031/01 z dnia 2022-06-06

2022-06-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

"Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Opatowicach"

Umowa dla części nr 2

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Część II – Wykonanie siłowni zewnętrznej
a) Projektuje się wyposażenie siłowni zewnętrznej w następujące urządzenia:
Wyciąg i krzesło szt. 1 wymiary w cm 228 x 74
Rower i surfer szt. 1 wymiary w cm 222 x 81
Prasa nożna i wioślarz szt. 1 wymiary w cm 222 x 159
Motyl i narty szt. 1 wymiary w cm 260 x 107
Biegacz i orbitrek szt. 1 wymiary w cm 312 x 83
Specyfikacja urządzeń:
• rama nośna rury stalowe: śr. 90 x 3,6 mm
• wsporniki ruchowe rury stalowe: śr. 40 - 63 x 3,6 mm
• pokrywa zabezpieczająca elementy mocujące z aluminium
• nakładka żeliwna
• siedziska i oparcia ze stali
• siedziska ruchome
• uchwyty i rączki z polichlorku winylu
• łożyska typu zamkniętego, NSK
• stopy fundamentowe 600x600mm, H=600mm
• połączenie słupków nośnych ramy nośnej w fundamencie wykonane jest śrubowe jako sztywne
• stal: St/R35
• beton: B30/B25
• wszystkie elementy stalowe ocynkowane ogniowo i malowane podwójnie farbami poliestrowymi.
Urządzenia mają być zgodne z normą: PN-EN 1176-1:2009, PN-EN 1176-7:2009, PN-EN 957-1:2006, PN-EN 957-4:2006,
PN-EN 957-9:2003, PN-EN 16630:2015, PN-EN 1090 oraz posiadać certyfikat uprawniający do oznaczania wyrobu znakiem
bezpieczeństwa B.
Montaż urządzeń do podłoża należy wykonać zgodnie z wytycznymi wybranego producenta.
b) konstrukcja nawierzchni pod siłownią zewnętrzną:
• Kostka betonowa typ „cegiełka” gr. 6 cm kolor grafitowy.
(wzdłuż obrzeży obrys o szer. około 20 cm z kostki koloru białego – kostka płukana).
• Podsypka cementowo – piaskowa gr. 5 cm.
• Warstwa odsączająca z piasku gr. 10 cm.
• Sprofilowane zagęszczone podłoże gruntowe.
Wokół nawierzchni siłowni zewnętrznej z kostki betonowej gr. 6 cm zaprojektowano wykonanie obramowań z obrzeży
betonowych 8x30 cm na ławie betonowej z oporem z betonu C12/15, F=0,033 m3/mb.
Powierzchnia kostki pod urządzeniami siłowni wynosi 63,69 m2.

3.9.) Główny kod CPV: 37440000-4 - Sprzęt do ćwiczeń fizycznych

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45000000-7 - Roboty budowlane

45112720-8 - Roboty w zakresie kształtowania terenów sportowych i rekreacyjnych

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-02-10

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
90 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Fit Park sp. z o.o. sp. k.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9562310727

4.3.3.) Ulica: ul. Turkusowa 60

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00196031/01 z dnia 2022-06-06

2022-06-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



4.3.4.) Miejscowość: Toruń

4.3.5.) Kod pocztowy: 87-100

4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 41278,80 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00061618/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-05-05

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 41278,80 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00196031/01 z dnia 2022-06-06

2022-06-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane "Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Opatowicach"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RADZIEJÓW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866672
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Kościuszki 20/22
	1.4.2.) Miejscowość: Radziejów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 88-200
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 542853686
	1.4.8.) Numer faksu: 542853337
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@ugradziejow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.ugradziejow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-fe07c9a9-4de7-11ec-8c2d-66c2f1230e9c
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00196031/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-06-06 15:04

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00284581/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	Umowa dla części nr 2
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 37440000-4 - Sprzęt do ćwiczeń fizycznych
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane  45112720-8 - Roboty w zakresie kształtowania terenów sportowych i rekreacyjnych

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-02-10
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Fit Park sp. z o.o. sp. k.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9562310727
	4.3.3.) Ulica: ul. Turkusowa 60
	4.3.4.) Miejscowość: Toruń
	4.3.5.) Kod pocztowy: 87-100
	4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 41278,80 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00061618/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-05-05
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 41278,80 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



